様式第２号（第４条関係）
	〔決裁欄〕

雄川の滝公園施設使用料減免申請書

　　年　　月　　日

南大隅町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり、雄川の滝公園施設使用料について減免申請いたします。

記
	使用目的

	使用施設
	雄川の滝公園施設（イベント）

	使用団体名及び代表者名
	団体名
	使用人員
	　人

	代表者名

	使用日時
	年　　月　　日（　　　曜）　　時　　分から
年　　月　　日（　　　曜）　　時　　分まで

	減免申請の理由

	使用料
	納入すべき金額
	減免申請金額
	差引

	円
	円
	円